



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Bobbel ApS

Amerika Plads 6, 3. tv., 2100 København

CVR-nr. 35 88 96 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2016.

Jacob Højrup Hansen
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bobbel ApS Amerika Plads 6, 3. tv. 2100 København CVR-nr.: 35 88 96 39 Stiftet: 4. juni 2014 Hjemsted: Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jacob Højrup Hansen
Revision	Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S
Dattervirksomhed	Boxbeers ApS, København
Associeret virksomhed	Gefühl ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af reklameydelse samt beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.912 mod 242.391 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422.274 mod -428.510 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt, men ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	4/6 - 31/12 2014
Bruttotab	-41.912	242.391
1 Personaleomkostninger	-424.080	-332.077
Driftsresultat	-465.992	-89.686
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-50.000	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.684	-357.249
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.355	0
Resultat før skat	-523.663	-446.935
Skat af årets resultat	101.389	18.425
Årets resultat	-422.274	-428.510
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-141.270	141.270
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Disponeret fra overført resultat	-281.004	-619.680
Disponeret i alt	-422.274	-428.510



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	145.954	141.270
Deposita	3.300	3.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.254</u>	<u>194.570</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>149.254</u>	<u>194.570</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.451	221.356
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	832.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.476	2.239
Udskudte skatteaktiver	119.814	18.425
Andre tilgodehavender	2.313	2.313
Periodeafgrænsningsposter	0	326
Tilgodehavender i alt	<u>134.054</u>	<u>1.076.989</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.054</u>	<u>1.117.222</u>
Aktiver i alt	<u>283.308</u>	<u>1.311.792</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	141.270
9 Overført resultat	-177.165	103.839
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Egenkapital i alt	-52.165	420.009
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.224	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.224	0
Gæld til pengeinstitutter	115.581	0
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.236	787.543
Anden gæld	54.432	84.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	331.249	891.783
Gældsforpligtelser i alt	335.473	891.783
Passiver i alt	283.308	1.311.792

11 Eventualposter



Noter

	1/1 - 31/12 2015	4/6 - 31/12 2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	399.730	299.550
Pensioner	13.500	18.000
Andre omkostninger til social sikring	810	1.350
Personaleomkostninger i øvrigt	10.040	13.177
	424.080	332.077
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.355	0
	12.355	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2015	50.000	50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.000	0
Nedskrivninger 31. december 2015	-50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	50.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bobbel ApS
Boxbeers ApS, København	100 %	-449.037	-499.037	0



Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015	848.519	0		
Tilgang i årets løb	0	848.519		
Kostpris 31. december 2015	848.519	848.519		
Nedskrivninger 1. januar 2015	-707.249	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.684	-357.249		
Udbytte	0	-350.000		
Nedskrivninger 31. december 2015	-702.565	-707.249		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	145.954	141.270		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bobbel ApS
Gefühl ApS, København	50 %	291.907	9.367	145.954
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion			0	832.330
Modtagne acontobetalinge			0	-20.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto			0	812.330
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)			0	832.330
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)			0	-20.000
			0	812.330
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	723.519
Overført til årets resultat	<u>0</u>	<u>-723.519</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	141.270	0
Resultatandel	<u>-141.270</u>	<u>141.270</u>
	<u>0</u>	<u>141.270</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	103.839	0
Årets overførte overskud eller underskud	-281.004	-619.680
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>723.519</u>
	<u>-177.165</u>	<u>103.839</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>49.900</u>
	<u>0</u>	<u>49.900</u>

11. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig forpligtelse på 75 t.kr.. Leasingkontrakten har en restløbetid på 22 måneder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


